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Bilaga Följebrev 

 

Välkommen till BUP regional utredningsmottagning på Drottninggatan i Göteborg  
Vi har tagit emot en remiss gällande ditt barn/ungdom och ni kallas härmed till ett första 

besök för ställningstagande till start av neuropsykiatrisk utredning på den regionala 

utredningsmottagningen (RU).   

RU är en mottagning som hjälper till att avlasta BUP-mottagningar i Västra 

Götalandsregionen. Detta innebär att ni i stället för att få vård på er lokala BUP-mottagning 

får möjlighet att utredas på RU i Göteborg. Om behov av vård inom Barn- och 

ungdomspsykiatrin kvarstår efter genomförd utredning remitteras ni till er lokala BUP-

mottagning.  

Besök på RU kan innebära en längre resa för dig och ditt barn, men innebär samtidigt en 

möjlighet att få tid för utredning så snart som möjligt. Enheten är belägen centralt i Göteborg. 

Delar av utredningen på RU genomförs digitalt via ett säkert videomöte. RU använder även 

”Blåappen”, ett digitalt verktyg för skattningsformulär, ni aktiveras i Blåappen i samband med 

ert första besök med sjuksköterska. Efter detta besök är det av stor vikt för er utredning att ni 

så snart som möjligt besvarar de formulär som skickas till er via Blåappen samt via 1177 eller 

traditionell postgång. 

Utredningen avslutas med en digital återgivning för er och ert barn. Samma dag erbjuds en 

återgivning till er och förskolan/skolan. OBS! Om förskola/skola inte kan medverka vid detta 

tillfälle kommer återgivning i stället ske skriftligt. Återgivning med skola/förskola är ej 

ombokningsbar. 

Varmt välkomna till BUP RU i Göteborg!  

 

Mer information om BUP regional utredningsmottagning (RU) 

BUP regional utredningsmottagning är en del av utvecklingsarbetet kring att förbättra 

tillgängligheten för barn och unga med psykisk ohälsa inom Västra Götalandsregionen. RU 

utför neuropsykiatriska utredningar med frågeställning ADHD och/eller autism. En utredning 

kan hjälpa barn och ungdomar att förstå varför det kan uppstå utmaningar i vardagen och 

vad de kan bero på. På RU arbetar sjuksköterskor, psykologer, läkare och administratörer. 

 


